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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,69 düşüşle 10.279,69 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.275,33 en yüksek �se
10.446,49 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 123,5
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 47,4 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %3,94 �le BIST
BİLİŞİM endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%3,30 �le BIST ARACI KURUMLAR ENDEKSİ endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 47 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
51 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%20,27 düşüşle (-31,4 m�lyar TL) 123,5 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 145,8 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %15,29 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Küresel f�nans p�yasaları �ç�n zorlu b�r haftanın son �şlem gününde
Amer�ka'da açıklanacak �st�hdam ver�ler� öne çıkıyor. TSİ 15:30'da
açıklanacak tarım dışı �st�hdam değ�ş�m�, �şs�zl�k oranı ve ortalama
saatl�k ücretlerdek� değ�ş�m� �çeren ver� set� sonrası, Fed'�n fa�z pol�t�kası
�le �lg�l� görünüm b�raz daha netleşeceğ� �ç�n, Amer�kan tahv�l fa�zler� ve
Amer�kan doları başta olmak üzere tüm f�nanal araçlarda volat�l�ten�n
artmasını bekl�yoruz.
 
Yurt�ç� p�yasalarda �se yabancı yatırımcıların geçen haftak� h�sse
sened� satışı d�kkat çek�yor. Bununla b�rl�kte Salı günü döv�z kurlarında
yaşanan hareketl�l�k Türk�ye'ye özgü b�r hareket olmadığı �ç�n sona
erd�. Borsa İstanbul tarafına baktığımızda �se, Tekn�k Anal�z Bülten�nde
�fade ed�ld�ğ�  g�b� öneml� d�renç sev�yeler�n�n altında satış baskısı
devam ed�yor. Bu kapsamda, öneml� olarak kabul ett�ğ�m�z d�renç
sev�yeler� geç�lmed�kçe 9850-10b�n hattına doğru satış baskısının
süreb�leceğ�ne da�r görüşümüzü koruyoruz. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 32,2369 -0,06 0,09 -0,06
EURTRY 35,2095 0,44 0,90 1,33
GBPTRY 41,3484 0,16 0,58 1,95
EURUSD 1,0890 0,20 0,54 1,13
GBPUSD 1,2790 0,02 0,47 1,81

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 33,9318 0,55 0,95 1,29
Dolar Endeks� (DXY) 104,1320 -0,09 -0,60 -0,97

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 50,5% 52,8% 52,2% 50,0%
Türk�ye 2 Yıllık 38,1% 39,4% 39,2% 40,7%
Türk�ye 10 Yıllık 23,3% 23,4% 25,0% 25,5%
Almanya 10 Yıllık 2,6% 2,5% 2,7% 2,5%
ABD 2 Yıllık 4,7% 4,7% 4,9% 4,8%
ABD 10 Yıllık 4,3% 4,3% 4,6% 4,5%
ABD10y 2y Farkı -44,4bp -44,9bp -38,4bp -36,5bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.376,9 0,92 1,44 2,28
Gümüş Ons 31,3 4,37 0,49 14,12
Brent 79,8 1,69 -2,54 -4,28
Gram Altın 2.453,0 0,09 1,00 0,71

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.280 83.909.084.461 -0,7 -1,9 0,1 37,6
BİST-30 11.197 60.719.527.699 -1,0 -3,0 0,6 39,6
BİST Sanay� 14.042 47.435.438.165 -0,2 -2,1 -6,8 21,8
BİST Banka 14.564 13.916.980.893 -0,6 -3,2 9,0 67,1
BİST Tüm 11.711 123.507.162.018 -0,5 -1,4 -1,2 36,5
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,62 38,77 39,59 37,95 27,54

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
ISMEN -4,85 36,86 304,0
ENJSA -3,09 56,40 440,2
TTKOM -3,03 48,00 870,6
FROTO -2,96 1.016,00 1.316,6
MAVI -2,92 98,05 282,2

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
PETKM 2.854 21,98 3,97
ASELS 2.776 60,45 2,46
SASA 2.680 46,28 2,16
REEDR 2.381 39,98 4,17
ULKER 2.183 160,90 9,16

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
MIATK 9,98 57,30 385,0
ULKER 9,16 160,90 2.183,0
ALFAS 5,69 77,05 534,8
SMRTG 4,65 51,95 311,5
KLSER 4,26 49,00 271,4

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 8.629 305,50 -2,16
EREGL 5.188 48,54 -0,29
TUPRS 4.771 163,60 -2,04
ISCTR 3.626 16,08 0,25
AKBNK 3.610 61,15 -1,92

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 9,14 8,2% 11,00
PD/DD Oranı 1,55 1,38 1,81 1,6% 2,06
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,1% 11,6% 41,7
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,7% 4,9% 5,2% 10,2
Özsermaye Karlılığı 32,7% 23,1% 25,9% 27,2% 30,6
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300624 -1,54 302.325 8.416
F_XAUUSD0624 0,68 86.115 1.148
F_USDTRY0624 -0,24 996.002 27.121
F_EURUSD0624 0,17 16.091 1.263
F_EURTRY0624 -0,05 1.557 413
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.353 0,0% 2,2% 3,3%
DOW 30 38.886 0,2% 2,0% 0,1%
NASDAQ 17.173 -0,1% 2,6% 5,0%

Fransa CAC40 8.040 0,4% 0,8% 0,5%
Almanya DAX 18.653 0,4% 0,8% 2,6%
İng�ltere FTSE 8.285 0,5% 0,7% 0,9%
Japonya NIKKEI 225 38.704 0,6% 1,7% 1,2%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.279,69 10.162,68 10.221,18 10.333,84 10.392,34 10.505,00 10.390,50 10.491,04 9.959,42 -0,7% -1,9% 0,1% 90,8%
XU050 9.084,93 8.973,13 9.029,03 9.133,90 9.189,80 9.294,67 9.193,52 9.283,42 8.807,69 -0,7% -2,6% 0,2% 87,2%
XU030 11.197,06 11.047,79 11.122,43 11.262,50 11.337,14 11.477,21 11.357,56 11.455,27 10.823,27 -1,0% -3,0% 0,6% 86,7%
XUSIN 14.042,24 13.900,06 13.971,15 14.113,33 14.184,42 14.326,60 14.155,37 14.632,80 14.379,76 -0,2% -2,1% -6,8% 59,5%
XUMAL 11.698,05 11.580,60 11.639,33 11.751,43 11.810,16 11.922,26 11.896,79 11.979,03 11.176,88 -0,7% -3,4% 2,5% 128,9%
XBANK 14.564,09 14.286,48 14.425,29 14.645,19 14.784,00 15.003,90 14.854,39 14.596,35 13.259,61 -0,6% -3,2% 9,0% 201,9%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 61,15 59,48 60,32 61,63 62,47 63,78 64,04 63,57 58,31 -1,9% -6,9% 1,5% 253,7%
ALARK 118,10 115,83 116,97 119,13 120,27 122,43 119,80 118,29 122,30 -0,7% -3,6% 1,7% 70,1%
ASELS 60,45 58,08 59,27 60,33 61,52 62,58 59,54 60,43 59,02 2,5% 0,6% -3,1% 132,7%
ASTOR 98,85 95,82 97,33 99,87 101,38 103,92 98,82 102,47 99,44 -1,1% -0,4% -9,1% 83,1%
BIMAS 500,50 489,50 495,00 503,50 509,00 517,50 494,65 476,23 420,59 -0,7% 5,4% 19,9% 229,9%
BRSAN 486,00 472,67 479,33 488,17 494,83 503,67 491,35 525,14 576,14 0,8% -3,1% -21,2% 121,2%
EKGYO 8,82 8,64 8,73 8,87 8,96 9,10 8,85 9,04 9,51 0,7% -3,3% -15,6% 18,4%
ENKAI 41,06 40,58 40,82 41,30 41,54 42,02 41,37 39,40 36,83 -0,5% 0,8% 9,4% 52,7%
EREGL 48,54 47,65 48,09 48,89 49,33 50,13 48,78 47,96 44,35 -0,3% -0,8% 10,4% 40,0%
FROTO 1.016,00 985,33 1.000,67 1.028,33 1.043,67 1.071,33 1.051,20 1.134,30 1.124,75 -3,0% -6,1% -11,4% 64,7%
GARAN 102,70 100,17 101,43 103,97 105,23 107,77 105,60 97,98 84,64 -1,8% 0,1% 21,8% 269,8%
GUBRF 149,30 145,10 147,20 151,10 153,20 157,10 152,28 157,38 156,87 -1,5% -4,0% -5,3% -46,2%
HEKTS 13,97 13,55 13,76 14,13 14,34 14,71 14,45 15,24 15,59 -1,4% -6,4% -11,1% -57,0%
ISCTR 16,08 15,81 15,94 16,16 16,29 16,51 16,15 15,24 13,57 0,2% 1,3% 18,4% 223,5%
KCHOL 217,00 212,20 214,60 219,40 221,80 226,60 227,52 242,86 223,56 -2,8% -12,9% -7,4% 140,0%
KONTR 200,30 196,23 198,27 202,33 204,37 208,43 203,38 213,58 227,88 -0,2% -4,2% -17,3% 35,4%
KOZAL 20,80 20,19 20,49 20,93 21,23 21,67 21,06 21,53 22,45 -0,8% -3,4% -10,3% -14,0%
KRDMD 30,34 29,37 29,85 30,75 31,23 32,13 30,36 29,06 26,35 -2,4% 5,4% 9,9% 62,1%
ODAS 8,20 8,01 8,11 8,23 8,33 8,45 8,42 9,11 9,15 0,2% -9,0% -14,8% 18,3%
OYAKC 60,30 58,20 59,25 60,25 61,30 62,30 59,91 62,07 60,19 2,2% -3,8% -3,1% 44,3%
PETKM 21,98 20,86 21,42 21,84 22,40 22,82 21,18 20,91 20,54 4,0% 6,0% 7,9% 47,8%
PGSUS 205,30 199,50 202,40 207,40 210,30 215,30 207,36 208,70 193,90 -2,2% -0,5% -2,4% 90,4%
SAHOL 94,75 92,45 93,60 94,90 96,05 97,35 97,30 99,94 90,98 -1,0% -4,7% 1,1% 132,4%
SASA 46,28 44,68 45,48 46,46 47,26 48,24 45,34 46,79 43,51 2,2% 0,8% 0,2% -30,2%
SISE 48,40 47,77 48,09 48,63 48,95 49,49 48,73 51,75 49,30 0,0% -7,8% -4,2% 14,4%
TCELL 98,95 96,52 97,73 99,82 101,03 103,12 100,34 91,46 81,62 -1,8% 3,3% 20,3% 179,5%
THYAO 305,50 298,17 301,83 307,92 311,58 317,67 307,70 312,96 309,21 -2,2% -0,2% -6,3% 84,7%
TOASO 299,25 292,25 295,75 300,50 304,00 308,75 303,25 298,85 277,87 -1,3% -5,5% 10,1% 49,1%
TUPRS 163,60 158,93 161,27 165,93 168,27 172,93 169,96 183,31 182,49 -2,0% -10,6% -18,4% 148,6%
YKBNK 32,06 31,33 31,69 32,13 32,49 32,93 32,13 33,62 31,23 0,3% -6,3% 4,0% 179,9%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,61 1,49 9.798 7.541 0,8% 7,2% - 40,5% 13,6% - -12,2% - 712
ALARK 7,75 1,25 1.583 1.341 11,9% 17,4% -14,5% -102,1% -22,5% - - -76,80 48
ASELS 28,54 2,71 8.493 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 19,55 6,73 3.040 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 19,68 4,40 9.364 6.212 11,3% 24,3% -0,2% 5,1% 94,6% - 92,0% 1,12 19
BRSAN 22,06 2,48 2.123 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
EKGYO - 0,57 1.033 889 -3,2% -6,3% 14,0% -47,2% 816,0% 466,9% - -2,24 0
ENKAI 13,80 1,04 7.591 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 17,80 0,82 5.235 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 7,15 3,97 10.985 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 4,59 1,69 13.291 8.918 1,3% 10,4% - 58,1% -4,4% - -25,0% - 805
GUBRF - 3,73 1.536 1.747 -1,2% -3,4% 12,1% -6,5% 80,1% 87,1% - 2,06 -65
HEKTS - 4,68 1.089 1.730 -3,6% -11,1% -47,2% -48,8% 77,6% - - - 33
ISCTR 5,48 1,46 12.386 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 8,75 1,20 16.956 15.659 0,1% 0,4% 8,2% 0,3% -37,3% -56,8% - 1,56 692
KONTR 66,99 11,42 1.234 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 164,03 3,23 2.052 2.128 1,7% 1,9% 30,9% -136,7% 47,9% -0,9% - -3,67 -13
KRDMD 21,78 0,94 729 631 2,5% 4,3% -5,1% 1,4% 129,7% - 556,0% -0,80 -357
ODAS 3,02 0,98 354 393 16,3% 31,8% 39,4% -28,0% 71,1% 140,6% - -0,21 37
OYAKC 8,82 2,39 2.316 2.338 3,1% 4,1% 23,0% 9,9% -46,2% -51,8% -69,4% -0,64 -5
PETKM 4,81 0,97 1.716 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 5,70 1,86 3.163 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 16,03 0,80 6.132 5.515 -0,3% -3,1% 11,9% -3,1% -27,5% -42,0% - 0,41 1.140
SASA 10,31 2,89 7.715 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 10,48 0,95 4.568 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 14,08 1,52 6.708 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,55 0,82 12.990 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 9,88 4,19 4.610 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 6,17 1,39 9.713 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 4,12 1,50 8.344 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�

AKSEN 56.239.871,50 5.496.564,95 1.600.000 29,11% 1,30 1,17 2,84% 06.06.2024 0 06.06.2024

GENIL 18.720.000,00 161.691,81 333.333 73,33% 1,11 1,00 1,78% 07.06.2024 1 Taks�t :
07.06.2024

SARKY 17.280.000,00 1.452.211,39 222.222 15,30% 0,44 0,40 1,29% 07.06.2024 1 07.06.2024
MARBL 3.360.420,00 129.040,14 12.757 9,89% 0,06 0,05 0,38% 10.06.2024 4 10.06.2024
KLKIM 11.132.000,00 430.387,26 65.000 15,10% 0,14 0,13 0,58% 12.06.2024 6 12.06.2024
PAPIL 4.365.625,00 54.150,90 2.000 3,69% 0,06 0,05 0,05% 12.06.2024 6 12.06.2024
PETUN 3.806.979,75 479.372,76 97.070 20,25% 2,24 2,02 2,55% 24.06.2024 18 24.06.2024
DEVA 17.941.730,11 3.385.418,49 387.347 11,44% 0,25 0,23 2,16% 25.06.2024 19 25.06.2024
KLSER 25.224.154,36 295.264,31 100.000 33,87% 0,19 0,17 0,40% 25.06.2024 19 25.06.2024
KBORU 8.385.000,00 219.222,89 52.749 24,06% 0,53 0,47 0,63% 26.06.2024 20 26.06.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

LRSHO 06.06.2024 22:24 Loras Hold�ng A.Ş.,Selva Gıda Sanay� A.Ş.
Ş�rket�m�z�n Pay Satım B�ld�r�m� Hk Haber�n Devamı

TURSG 06.06.2024 20:42 Türk�ye S�gorta Anon�m Ş�rket�
Kar Dağıtım Kararının Genel Kurul'da Onaylanması hk Haber�n Devamı

TURSG 06.06.2024 20:12 Türk�ye S�gorta Anon�m Ş�rket�
2023 yılı Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

OYAKC 06.06.2024 20:00 Oyak Ç�mento Fabr�kaları A.Ş.
Olağan Genel Kurul Toplantı Kararlarının Tesc�l� Haber�n Devamı

SARKY 06.06.2024 19:22 Sarkuysan Elektrol�t�k Bakır Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuçlarının Tesc�l� Hakkında Haber�n Devamı

BTCIM 06.06.2024 19:12 Batıç�m Batı Anadolu Ç�mento Sanay�� A.Ş.
2023 Yılı Hesap Dönem�ne A�t Olağan Genel Kurul Toplantısının Yapılması Hakkında Haber�n Devamı

BTCIM 06.06.2024 19:00 Batıç�m Batı Anadolu Ç�mento Sanay�� A.Ş.
Kar Payı Dağıtımı Hk Haber�n Devamı

IPEKE
06.06.2024 18:54 İpek Doğal Enerj� Kaynakları Araştırma Ve Üret�m Anon�m Ş�rket�,Koza Anadolu Metal Madenc�l�k İşletmeler� A.Ş.,Koza
Altın İşletmeler� A.Ş.
Pay Ger� Alımı ve Pay Alımı Konusunda TMSF Fon Kurulu'na B�lg� Ver�lmes� Hk Haber�n Devamı

IMASM 06.06.2024 18:41 İmaş Mak�na Sanay� A.Ş.
2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Tesc�l� Hk Haber�n Devamı

HALKB 06.06.2024 18:27 Türk�ye Halk Bankası A.Ş.
Kar Dağıtım Tablosunun Onaylanması Haber�n Devamı

VAKBN 06.06.2024 18:23 Türk�ye Vakıflar Bankası T.A.O.
Kâr Dağıtım Tablosu Onaylanması Haber�n Devamı

HALKB 06.06.2024 18:19 Türk�ye Halk Bankası A.Ş.
Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

CWENE 06.06.2024 18:15 Cw Enerj� Mühend�sl�k T�caret Ve Sanay� A.Ş.
2023 Yılı Kar Payı Dağıtımı Hk Haber�n Devamı

VAKBN 06.06.2024 18:15 Türk�ye Vakıflar Bankası T.A.O.
Türk�ye Vakıflar Bankası T.A.O. Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

ORGE 06.06.2024 18:10 Orge Enerj� Elektr�k Taahhüt A.Ş.
Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararlarının Tesc�l ve İlanı Haber�n Devamı

TAVHL 06.06.2024 17:54 TAV Haval�manları Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

SARKY 06.06.2024 17:05 Sarkuysan Elektrol�t�k Bakır Sanay� Ve T�caret A.Ş.,Gen İlaç ve Sağlık Ürünler� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

USAK 06.06.2024 17:01 Uşak Seram�k Sanay� Anon�m Ş�rket�
2023 Yılı Kar Dağıtımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Tekl�f� Haber�n Devamı

ISY 06.06.2024 16:01 İstanbul Portföy Yönet�m� A.Ş.,Hun Yen�leneb�l�r Enerj� Üret�m A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

KONKA 06.06.2024 15:51 Konya Kağıt Sanay� ve T�caret A.Ş.
Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Hk Haber�n Devamı
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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